
                                  JARBAS JACOBY BREHM, Presidente da Câmara
Municipal de Três Forquilhas, no uso de suas atribuições legais,

ANUNCIA:

A  recepção  das  contas  prestadas  pela  Prefeita  do  exercício  de  2022,
acompanhadas do Parecer Prévio do Tribunal  de Contas do Estado do Rio
Grande do Sul  e conforme preceitua o art.  151,  inciso I  e  II  do Regimento
Interno, DETERMINA:

A publicação do Parecer Prévio no Diário da Câmara;

O  encaminhamento  do  processo  a  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e
Controle  Externo,  onde  permanecerá,  por  sessenta  dias,  à  disposição para
exame de qualquer do povo, que poderá questionar-lhe a legitimidade.

Três Forquilhas, 25 de novembro de 202

                                  ________________________________

JARBAS JACOBY BREHM 

Presidente da Câmara Municipal de Três Forquilhas

Para visualizar o PARECER, acesse o sítio eletrônico: 
https://www.camaratresforquilhas.rs.gov.br

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Três Forquilhas, em 
25 de novembro de 2024.   


